МОУ «Обшиярская ООШ» щ.

ВЫПИСКА
ИЗ ПРИКАЗА

от 01.09.2020 г. №

О создании бракеражной комиссии

Для бракеража блюд в школьной столовой на 2020/2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для бракеража готовых блюд в следующем составе:
Председатель -  Гаврилова В.В., повар,
Члены комиссии -  Янцитов В.А., директор школы;

Баташева Е.А., завскладом столовой;
Сергеева О.О., диетсестра
дежурный учитель по графику;

2. Создать бракеражную комиссию для бракеража сырой продукции в
школьной столовой в составе:
Председатель -  Гаврилова В.В., повар,
Члены комиссии -  Янцитов В.А., директор школы;

Баташева Е.А., завскладом столовой;
Сергеева О.О., диетсестра
дежурный учитель по графику;